

Itella Oyj
Tilinpäätös 2007

Liiketoimintaryhmien avainluvut
miljoonaa euroa

	10-12	10-12	1-12	1-12
	2007	2006	2007	2006
Itella Viestinvälitys				
Liikevaihto	248,6	243,4	893,8	869,7
Liikevoitto	21,3	28,1	88,9	73,6
Liikevoitto-%	8,6 %	11,5 %	9,9 %	8,5 %
Itella Informaatio				
Liikevaihto	54,1	46,6	201,1	171,3
Liikevoitto/tappio	0,3	-3,6	5,4	-5,3
Liikevoitto-%	0,6 %	-7,7 %	2,7 %	-3,1 %
Itella Logistiikka				
Liikevaihto	153,5	146,9	619,8	530,0
Liikevoitto	1,2	9,7	22,2	36,7
Liikevoitto-%	0,8 %	6,6 %	3,6 %	6,9 %
Muut toiminnot				
Liikevaihto	7,9	10,9	16,8	21,5
Liikevoitto/tappio	-0,7	-12,8	-14,7	-16,0
Liikevoitto-%	-8,9 %	-117,4 %	-87,5 %	-74,4 %
Liiketoimintaryhmien välinen myynti				
	-6,7	-17,8	-43,2	-41,9
Konserni yhteensä				
Liikevaihto	457,4	430,0	1 688,3	1 550,6
Liikevoitto	22,1	21,4	101,8	89,0
Liikevoitto-%	4,8 %	5,0 %	6,0 %	5,7 %

Konsernin organisaatiossa tehtiin vuoden 2007 alussa eräitä selvennyksiä, jotka vaikuttivat julkistettaviin segmenttikohtaisiin lukuihin. Lisäksi konsernin muiden toimintojen kustannusten kohdistamisperiaatteita liiketoiminnoille on tarkennettu. Näistä syistä vuoden 2006 segmenttikohtaiset vertailuluvut poikkeavat aikaisemmin julkistetuista tilinpäätöstiedoista.

Itella Oyj
Tilinpäätös 2007

Tunnusluvut

	10-12	10-12	1-12	1-12
	2007	2006	2007	2006
Liikevaihto, milj. euroa	457,4	430,0	1 688,3	1 550,6
Liikevoitto, milj. euroa	22,1	21,4	101,8	89,0
Voitto ennen veroja, milj. euroa	24,4	23,5	109,5	94,4
Liikevoittoprosentti	4,8	5,0	6,0	5,7
Oman pääoman tuotto, %			11,1	10,1
Omavaraisuusaste, %			65,9	65,1
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			-36,4	-32,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	21,2	18,0	94,2	69,5
Henkilöstö keskimäärin	25 116	24 541	25 623	25 294

Tuloslaskelma
miljoonaa euroa

	10-12	10-12	1-12	1-12
	2007	2006	2007	2006
Liikevaihto	457,4	430,0	1 688,3	1 550,6
Liiketoiminnan muut tuotot	3,0	2,4	10,4	8,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,1	0,3	1,4
Materiaalit ja palvelut	122,2	109,9	470,6	409,5
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	220,8	206,4	794,2	750,7
Poistot ja arvonalentumiset	13,3	19,0	61,5	63,8
Liiketoiminnan muut kulut	82,0	75,7	270,9	247,6
Liikevoitto	22,1	21,4	101,8	89,0
% liikevaihdosta	4,8 %	5,0 %	6,0 %	5,7 %
Rahoitustuotot ja -kulut	2,3	2,1	7,7	5,4
Voitto ennen veroja	24,4	23,5	109,5	94,4
% liikevaihdosta	5,3 %	5,5 %	6,5 %	6,1 %
Tuloverot	-8,3	-7,1	-31,0	-26,7
Tilikauden voitto	16,1	16,4	78,5	67,7
% liikevaihdosta	3,5 %	3,8 %	4,6 %	4,4 %
Tilikauden tuloksen jako				
Emoyhtiön omistajille	16,1	16,3	78,2	67,5
Vähemmistölle	0,0	0,1	0,3	0,2

Itella Oyj
Tilinpäätös 2007

Tase
miljoonaa euroa

	31.12.2007	31.12.2006
Varat		
Liikearvo	150,7	140,0
Muut aineettomat hyödykkeet	43,4	53,1
Sijoituskiinteistöt	2,1	3,9
Aineelliset hyödykkeet	361,7	347,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,9	1,3
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,1	0,4
Pitkäaikaiset saamiset	3,7	2,8
Laskennalliset verosaamiset	6,8	6,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	570,4	554,8
Vaihto-omaisuus	6,3	6,1
Lyhytaikaiset saamiset	238,4	226,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1,1	4,3
Myytavissä olevat rahoitusvarat	5,3	6,5
Rahavarat	297,6	253,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	548,7	496,7
Varat yhteensä	1 119,1	1 051,5
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	70,0	70,0
Muut rahastot	144,0	143,3
Kertyneet voittovarot	517,5	466,2
Vähemmistöosuus	0,9	0,5
Oma pääoma yhteensä	732,4	680,0
Laskennalliset verovelat	17,7	19,5
Pitkäaikaiset korolliset velat	22,4	24,8
Muut pitkäaikaiset velat	3,6	7,0
Eläkevelvoitteet	8,2	8,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	51,9	59,7
Lyhytaikaiset korolliset velat	8,8	10,6
Ostovelat ja muut velat	317,8	298,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	3,8	1,0
Varaukset	4,4	2,1
Lyhytaikaiset velat yhteensä	334,8	311,8
Velat yhteensä	386,7	371,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 119,1	1 051,5
Korolliset velat	31,2	35,3

Itella Oyj
Tilinpäätös 2007

Rahavirtalaskelma	10-12	10-12	1-12	1-12
miljoonaa euroa	2007	2006	2007	2006
Voitto ennen veroja	24,4	23,5	109,5	94,4
Oikaisut yhteensä	10,6	16,7	53,5	56,8
Käyttöpääoman muutos	75,6	67,0	11,6	-11,9
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	110,6	107,2	174,6	139,3
Rahoituserien netto	1,0	3,2	7,7	6,7
Maksetut verot	-2,7	-5,2	-29,0	-48,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	108,9	105,2	153,3	97,5
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	0,0	-4,1	-20,8	-27,3
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-21,0	-11,0	-67,1	-29,1
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	9,3	1,5	16,3	6,7
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos	0,0	0,2	0,0	1,1
Pitkäaik. myytävissä olevien sijoitusten muutos	1,4	1,3	2,2	1,9
Saadut osingot	0,0	1,0	0,0	1,0
Investointien nettorahavirta	-10,3	-11,1	-69,4	-45,7
Lyhytaikaisten lainojen nettomuutos	-1,6	-2,8	-0,9	-1,6
Pitkäaikaisten lainojen nettomuutos	0,0	-2,1	-0,3	-4,9
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-3,1	-2,7	-11,9	-12,9
Maksetut osingot	0,0	0,0	-27,0	-43,0
Rahoituksen nettorahavirta	-4,7	-7,6	-40,1	-62,4
Rahavarojen muutos	93,9	86,5	43,8	-10,6
Rahavarat tilikauden alussa	203,6	167,5	253,7	265,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,6		-0,6	
Rahavarojen käyvän arvon muutos	0,7	-0,3	0,7	-0,8
Rahavarat tilikauden lopussa	297,6	253,7	297,6	253,7

